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MUNICIPIO DE COCULA JALISCO
CONCILIACION BANCARIA DEL MES DE AGOSTO 2018

CTA.

CHEQUES EN CIRCULACION

CARLOS JESUS GOMEZ MORA
CARLOS JESUS GOMEZ MORA
MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE ME
CARLOS JESUS GOMEZ MORA
VERONICA RUBIO AGUILAR

ADAN GUTIERREZ OSORIO

JUAN JOSE NAVEL CEDENO

PAULINA ESTEFANI MORENO OCAMPO
CARLOS JESUS GOMEZ MORA

JORGE ARTURO RICO DAVILA

MANUEL CASTILLO ANDRADE

LUIS ENRIQUE MUNOZ NUNEZ

JOSE ROGELIO RUBIO SOLORZANO
VICENTE RODRIGUEZ CASTILLO

J JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ

MARTIN FLETES PALACIOS

BERTHA MEDINA SOLORZANO

CARLOS JESUS GOMEZ MORA

MUNICIPIO DE COCULA

9,930.00
20,000.00
13,110.00

4,100.00

1,886.71

1,250.00

1,250.00
25,992.00

6,301.00

9,826.46

8,521.40

2,556.80

3,743.00

1,324.65

2,251.71

5,000.00

5,000.00
20,000.00

142,043.73

SALDOS SEGUN BANCOS 298,392.64
CHEQUES EN CIRCULACION 142,043.73
INGRESOS EN CIRCULACION 10,283.00
SALDO EN LIBROS 166,631.91
VENTAS DEBITO 10,283.00
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1112-01-06 --> CTA - MUNICIPIO DE COCULA 243,062.24 3,075,213.48 3,151,643.81 166,631.91
01/08/2018 S/N D00102 / COMISIONES BANCARIAS 161.28 242,900.96
01/08/2018 S/N D00102 / COMISIONES BANCARIAS 1,008.00 241,892.96
02/08/2018 S/N 100187 / F/A 105 MUNICIPIO DE COCULA 35,593.74 277,486.70
02/08/2018 S/N 100187 / VENTAS DEBITO 324.00 277.810.70
02/08/2018 CH4297 C01320/ MARIAN DEL ROSARIO ESPARZA PARTIDA 15,000.00 262.810.70
02/08/2018 CH4298 (CO01321/ F/H 312985 ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV 23,060.95 239,749.75
03/08/2018 CH4299 (C01322/ JOSE MIGUEL REYNAGA LOPEZ 5.400.00 234,349.75
03/08/2018 CH4300 C01323/ FRANCISCO RUIZ RANGEL 1,900.00 232,449.75
03/08/2018 S/N D00090 / COMISIONES BANCARIAS 18.00 232.431.75
03/08/2018 S/N D00090 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 1 DE AGOSTO 15,000.00 247,431.75
03/08/2018 S/N D00090 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 19 DE JULIO 1,886.71 249,318.46
03/08/2018 S/N D00090 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 31 DE JULIO 1,668.00 250.986.46
03/08/2018 S/N D00090 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 2 DE AGOSTO 38,394.24 289,380.70
03/08/2018 S/N D00090 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 19 DE JULIO 5,336.05 294,716.75
J3/08/2018 S/N D00090 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 19 DE JULIO 17,426.51 312,143.26
J3/08/2018 S/N D00090 / COMISIONES BANCARIAS 2.88 312,140.38
3/08/2018 S/N D00090 / COMISIONES BANCARIAS 0.65 312,139.73
)3/08/2018 S/N D00090 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 31 DE JULIO 2,500.00 314,639.73
)3/08/2018 S/N D00090 / COMISIONES BANCARIAS 0.10 314,639.63
)3/08/2018 S/N D00090 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 31 DE JULIO 14,839.94 329,479.57
)3/08/2018 S/N D00090 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 1 DE AGOSTO 2,687.74 332,167.31
)6/08/2018  CH4301 C01336 / RO-A 037304384 SECRETARIA DE FINANZAS 7,300.00 324,867.31
16/08/2018 CH4302 C01337/ OP-15761 MARIA DE JESUS GONZALEZ GOMEZ 2,500.00 322,367.31
)6/08/2018 CH4304 C01338/ HUGO BUENROSTRO MARIN 26,400.00 295,967.31
16/08/2018 CH4305 C01339/ NANCY LUCIA RODRIGUEZ GALLEGOS 49,344 .94 246,622.37
17/08/2018 CH4306 C01346/ JESUS MANUEL DE LEON JIEMENZ 2,500.00 244,122.37
18/08/2018 S/N 100191 / F/A 107 MUNICIPIO DE COCULA 55,000.00 299,122.37
18/08/2018 CH4307 C01347/ EDGAR RAFAEL AGUILAR RAMIREZ 10,779.40 288,342.97
18/08/2018 CH4308 C01348 / OP-22307 ANA KARINA CARBAJAL BARAJAS 5,392.00 282,950.97
'8/08/2018 CH4309 C01349/ OP-22308 ANA KARINA CARBAJAL BARAJAS 5,392.00 277,558.97
8/08/2018 CH4311 C01350/ F/5F9C68E56D73 RICARDO MORENO RAMIREZ 1,508.00 276,050.97
8/08/2018 CH4312 C01351/ VICENTE ALONSO AGUILAR IXTLAHUAC 10,534.00 265,516.97
8/08/2018 CH4313 C01352/ F/955 BRUNO FRANCO DEL AGUILA 11,600.00 253,916.97
8/08/2018 CH43414 C01353 / CARLOS JESUS GOMEZ MORA 20,000.00 233,916.97
8/08/2018 CH4315 CO01354/ F/B 35 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA T 200,000.00 33,916.97
9/08/2018 S/N 100192/ VENTAS CREDITO 74.00 33,990.97
9/08/2018 S/N D00091 / COMISIONES BANCARIAS 0.65 33,990.32
9/08/2018 S/N D00091 / COMISIONES BANCARIAS 0.70 33,989.62
9/08/2018 S/N D00091 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 450.89 33,538.73
9/08/2018 S/N D00091 / COMISIONES BANCARIAS 0.10 33,538.63
3/08/2018 S/N D00091 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 5,868.62 39,407.25
9/08/2018 S/N D00091 / COMISIONES BANCARIAS 4.37 39,402.88
2/08/2018 S/N D00092 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 7 DE AGOSTO 7,300.00 46,702.88
2/08/2018 S/N D00092 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 7 DE AGOSTO 1,598.36 48.301.24
2/08/2018 S/N D00092 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 1| DE JUNIO 121.07 48,422.31
2/08/2018 S/N D00092 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 5 DE JUNIO 11,830.00 60,252.31
2/08/2018 S/N D00092 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA | DE JUNIO 9,480.00 69,732.31
2/08/2018 S/N D00092 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 7 DE AGOSTO 40,067.73 109,800.04
2/08/2018 S/N D00092 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 19 DE JUNIO 33,782.61 143,582.65
2/08/2018 S/N D00092 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 20 DE JUNIO 13,804.00 157,386.65
2/08/2018 S/N D00092 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 5 DE JUNIO 18,953.89 176,340.54
1/08/2018 S/N D00092 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 4 DE JUNIO 18,504.04 194,844.58
)/08/2018 S/N 100193 / VENTAS DEBITO 88,949.00 283,793.58
1/08/2018 CH4316 C013359/ ANGEL HERNANDEZ CASTRO 18,161.25 265,632.33
1/08/2018 CH4317 C01360/ CELINA DEL CARMEN HERNANDEZ NUNO 3,000.00 262,632.33
/08/2018 CH4318 C01361/ DAVID CAMACHO RODRIGUEZ 1,500.00 261,132.33
/08/2018 CH4319 01362/ GREGORIO SANTIAGO AGRAZ 1,500.00 259,632.33
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10/08/2018 CH4320 C01363 / JOSE MIGUEL REYNAGA LOPEZ 5,400.00 254,232.33
10/08/2018 CH4321 C01364/ FRANCISCO RUIZ RANGEL 1,900.00 252.332.33
10/08/2018 CH4322 C01365/ RITO PRIMITIVO GUTIERREZ RODRIGUEZ 1,800.00 250,532.33
10/08/2018 CH4323 C01366/ CARLOS JESUS GOMEZ MORA 20,000.00 230,532.33
10/08/2018 CH4325 C01367/ F/F67TF002B4C6E JUAN JOSE ISRRAEL AGUILAR SILVA 8,500.00 222,032.33
10/08/2018 CH4326 C01368/ F/A 13277 MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXIC( 13,110.00 208,922.33
10/08/2018 CH4327 C01369/ OP-22315 LUIS MIGUEL RUBIO NANDE 3,000.00 205,922.33
10/08/2018 CH4328 C01370/ OP-22314 LUIS MIGUEL RUBIO NANDE 3,000.00 202,922.33
10/08/2018 CH4331 CO01371/ F/B 138 JOSE LUIS MEDINA DE .LEON 4,373.20 198,549.13
10/08/2018 CH4332 C01372/ F/7661 JOSE PABLO AGUILAR CERVANTES 12,226.39 186,322.74
10/08/2018 CH4333 C01373/ F/A 615 MA DE JESUS RICO JIMENEZ 4,640.00 181,682.74
10/08/2018 TRANSFE E00741 / JUAN CARLOS AMADOR GARIVALDO 4,872.00 176,810.74
10/08/2018  S/N' D00093 / COMISIONES BANCARIAS 3.04 176,807.70
10/08/2018  S/N D00093 / COMISIONES BANCARIAS 0.21 176,807.49
10/08/2018  S/N' D00093 / COMISIONES BANCARIAS 18.99 176,788.50
10/08/2018  S/N D00093 / COMISIONES BANCARIAS 1.30 176,787.20
13/08/2018  S/N 100194 / VENTAS DEBITO 10,725.00 187,512.20
[3/08/2018 CH4334 C01381/ CARLOS JESUS GOMEZ MORA 10,000.00 177,512.20
13/08/2018 CH4335 C01382/ CARLOS JESUS GOMEZ MORA 20,000.00 157,512.20
13/08/2018 CH4336 C01383/ F/29 RICARDO NARANJO SANDOV AL 19,836.00 137,676.20
13/08/2018 CH4337 C01384/ ARMANDO REGALADO GONZALEZ 82,005.97 55,670.23
14/08/2018  S/N E00742/ F/CX 4962 ALTA TECNOLOGIA EN CONCRETO DE COLIMA ¢ 6,073.36 49,596.87
14/08/2018 TRANSFE E00743 / ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV 107,766.38 -58,169.51
15/08/2018 CH4338 C01388/ PAGO DE NOMINA DEL 1 AL 15 DE JULIO 4,100.00 -62,269.51
15/08/2018 CH4339 C01389/ PAGO DE NOMINA DEL 1 AL 15 DE JULIO 8,980.00 -71.249.51
15/08/2018 CH4340 01390/ PAGO DE NOMINA DEL 1 AL 15 DE JULIO 1,500.00 -72,749.51
[5/08/2018 CH4341 C01391 / VERONICA RUBIO AGUILAR 1,886.71 -74,636.22
15/08/2018 CH4343 01392/ PAGO DE NOMINA DEL 1 AL 15 DE JULIO 3,272.03 -77,908.25
15/08/2018 CH4344 (01393 / JOSE ALBERTO RAMIREZ AGUILAR 1,800.00 -79,708.25
15/08/2018 CH4345 C01394 / MANUEL CASTILLO ANDRADE 8,341.20 -88,049.45
15/08/2018 CH4346 C01395/ LUIS ENRIQUE MUNOZ NUNEZ 2,557.00 -90,606.45
5/08/2018 CH4347 C01396 / AMILCAR NEFTALI RAMIREZ URIBE 5,393.40 -95,999.85
5/08/2018 CH4348 C01397/ JOSE ROGELIO RUBIO SOLORZANO 3,743.00 -99,742.85
5/08/2018 CH4349 C01398 / JUAN JOSE NAVEL CEDENO 2,500.00 -102,242.85
5/08/2018 CH4350 C01399/ OP-22484 VICENTE RODRIGUEZ CASTILLO 2,649.30 -104,892.15
5/08/2018 CH4351 C01400/ OP-22483 J JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ 2,251.71 -107,143.86
5/08/2018  S/N D00094 / COMISIONES BANCARIAS 2.88 -107,146.74
5/08/2018  S/N D00094 / COMISIONES BANCARIAS 0.65 -107,147.39
5/08/2018  S/N D00094 / COMISIONES BANCARIAS 18.00 -107,165.39
5/08/2018  S/N D00094 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 300,000.00 192,834.61
5/08/2018  S/N D00094 / COMISIONES BANCARIAS 0.10 192,834.51
7/08/2018  S/N 100198/ RO-2091716-2091793 LICENCIAS 5551-5555 600.00 193,434.51
7/08/2018 SN 100198 / VENTAS CREDITO 500.00 193,934.51
7/08/2018  S/N' D00095 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 1 DE JUNIO 9,002.00 202,936.51
7/08/2018  S/N D00095 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 19 E JUNIO 1,160.00 204,096.51
7/08/2018  S/N - D00095 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 19 E JUNIO 1,620.00 205,716.51
7/08/2018  S/N D00095 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 5 DE JUNIO 2,500.00 208,216.51
7/082018  S/N D00095 / LIBERACION DE REMANENTE DE FIDEICOMISO 461,466.22 669,682.73
7/08/2018  S/N D00095 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 5 DE JUNIO 2,500.00 672,182.73
1/08/2018  S/N 100200/ VENTAS DEBITO 7,812.00 679,994.73
1/08/2018  S/N 100200/ VENTAS CREDITO 113.50 680,108.23
1/08/2018 SN 100200 / VENTAS CREDITO 227.00 680,335.23
1/08/2018  S/N D00096 / DEPOSITO 11,951.00 692,286.23
1082018 S/N' D00096 / COMISIONES BANCARIAS 0.10 692,286.13
[/08/2018  S/N' D00096 / COMISIONES BANCARIAS 1.48 692,284.65
17082018 S/N D00096 / COMISIONES BANCARIAS 0.65 692,284.00
1/08/2018  S/N' D00096 / COMISIONES BANCARIAS 9.25 692,274.75
1/08/2018 ~ S/N' D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 2 Y DE MAYO 8,980.00 701,254.75

1/08/2018 S/N D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 15 DE AGOSTO 18,292.16 719,546.91
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2 I/Oé372018 S/N D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 10 DE AGOSTO 6,800.00 726,346.91
21/08/2018 S/N D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 14 DE AGOSTO 9,725.14 736,072.05
21/08/2018 S/IN D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 6 DE AGOSTO 2,500.00 738.572.05
21/08/2018 S/N D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 13 DE AGOSTO 16,596.00 755,168.05
21/08/2018 S/N D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 10 DE AGOSTO 26,000.00 781,168.05
21/08/2018 S/N D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 14 DE AGOSTO 20,000.00 801,168.05
21/08/2018 S/N D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 20 DE AGOSTO 22,588.94 823,756.99
21/08/2018 S/N D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 16 DE AGOSTO 8,048.00 831,804.99
21/08/2018 S/N D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 15 DE AGOSTO 26,300.00 858,104.99
21/08/2018 S/N D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 16 DE AGOSTO 4,500.00 862,604.99
21/08/2018 S/N D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 10 DE AGOSTO 30,690.38 893,295.37
21/08/2018 S/N D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 20 DE AGOSTO 13,898.68 907,194.05
21/08/2018 S/N D00097 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 6 DE AGOSTO 15,159.00 922,353.05
23/08/2018 CH4352 C01445/ CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 513,067.00 409,286.05
23/08/2018 CH4352 C01445/ COMISION POR CERTIFICACION DE CHEQUE 25.92 409,260.13
23/08/2018 CH4352 C01445/ COMISION POR CERTIFICACION DE CHEQUE 162.00 409,098.13
23/08/2018 CH4353 C01446/ COMISIONES BANCARIAS 162.00 408,936.13
23/08/2018 CH4353 C01446 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 481,936.00 -72,999.87
23/08/2018 CH4353 C01446 / COMISIONES BANCARIAS 25.92 -73,025.79
23/08/2018 S/N D00098 / DEVOLUCION DE HACIENDA 99.336.00 26,310.21
23/08/2018 S/N D00098 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,011,128.86 1,037,439.07
24/08/2018 S/N 100203 / F/A 111 MUNICIPIO DE COCULA JALISCO 83,947.50 1,121,386.57
24/08/2018 S/N 100203 / VENTAS DEBITO 70.00 1,121,456.57
24/08/2018 S/N D00099 / COMISIONES BANCARIAS 1.95 1,121,454.62
24/08/2018 S/N D00099 / COMISIONES BANCARIAS 1.00 1,121,453.62
24/08/2018 S/N D00099 / COMISIONES BANCARIAS 6.28 1,121,447.34
24/08/2018 S/N D00099 / COMISIONES BANCARIAS 0.31 1,121,447.03
24/08/2018 S/N D00099 / COMISIONES BANCARIAS 18.00 1,121,429.03
24/08/2018 S/N D00099 / COMISIONES BANCARIAS 2.88 1,121,426.15
14/08/2018 S/N D00099 / COMISIONES BANCARIAS 162.00 1,121,264.15
'4/08/2018 S/N D00099 / COMISIONES BANCARIAS 25.92 1,121,238.23
17/08/2018 TRANSFE E00790 / F/E 17 EMA AGUILAR MEDINA 931.48 1,120,306.75
'8/08/2018 CH4255 C01471 / COMISION POR CERTIFICACION DE CHEQUE 25.92 1,120,280.83
:8/08/2018 CH4255 C01471 / REINTEGRODE RECURSO DE FONDEREG 2018 1,011,494.26 108,786.57
8/08/2018 (CH4255 C01471/ COMISION POR CERTIFICACION DE CHEQUE 162.00 108,624.57
9/08/2018 S/N D00100 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 27 DE JUNIO 6,281.65 114,906.22
9/08/2018 S/N D00100 / COMISIONES BANCARIAS 0.94 114,905.28
9/08/2018 S/N D00100 / COMISIONES BANCARIAS 0.65 114,904.63
9/08/2018 S/N DO00100 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 21 DE AGOSTO 2,500.00 117,404.63
9/08/2018 S/N D00100 / COMISIONES BANCARIAS 0.10 117,404.53
9/08/2018 S/N D00100 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 28 DE AGOSTO 30,244.50 147,649.03
9/08/2018 S/N D00100 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 8 DE AGOSTO 24,150.00 171,799.03
9/08/2018 S/N D00100 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 27 DE JUNIO 3,000.00 174,799.03
9/08/2018 S/N D00100/ DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 22 DE AGOSTO 41,648.76 216,447.79
9/08/2018 S/N D00100 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 17 DE AGOSTO 2,533.68 218,981.47
9/08/2018 S/N D0O0100 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 17 DE AGOSTO 22,649.30 241,630.77
9/08/2018 S/N D00100 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 9 DE AGOSTO 18,127.24 259,758.01
2/08/2018 S/N D00100/ DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 8 DE AGOSTO 734.57 260,492.58
2/08/2018 S/N D00100 / COMISIONES BANCARIAS 0.15 260,492.43
)/08/2018 S/N DO00100 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 29 DEJUNIO 2,000.00 262,492.43
2/08/2018 S/N D00100 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 29 DEJUNIO 12,788.95 275,281.38
2/08/2018 S/N D00100 / DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 24 DE AGOSTO 20,000.00 295,281.38
1/08/2018 S/N D00100/ DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 21 DE AGOSTO 11,259.12 306,540.50
)/08/2018 S/N D0O0100/ DEPOSITO DE RECAUDACION DEL DIA 24 DE AGOSTO 21,280.36 327.820.86
1/08/2018 S/N 100207/ VENTAS DEBITO 10,140.00 337,960.86
1/08/2018 CH4357 C01472/ OP-15905 ADAN GUTIERREZ OSORIO 1,250.00 336,710.86
1/08/2018 CH4358 C01473 / OP-15922 JUAN JOSE NAVEL CEDENO 1,250.00 335,460.86
1/08/2018 Cl14359 C01474 / F/437 IRMA VELAZQUEZ HERNANDEZ 6,971.60 328.489.26
/08/2018 CH4360 C01475/ ARMANDO REGALADO GONZALEZ 78,695.67 249.793.59
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30/08/2018 CH4361 C01476 / PAULINA ESTEFANI MORENO OCAMPO 25,992.00 223,801.59
30/08/2018 CH4362 C01477/ HAZAEL PEREZ URIBE 91,990.84 131,810.75
30/08/2018 CH4363 C01478 / F/FAC 87 EDGAR RAFAEL AGUILAR RAMIREZ " 7,888.00 123,922.75
30/08/2018 CH4364 C01479 / CARLOS JESUS GOMEZ MORA 6,301.00 117,621.75
30/08/2018 CH4365 C01480/ JORGE ARTURO RICO DAVILA 9,826.46 107,795.29
30/08/2018 CH4366 C01481/ PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 8,521.40 99,273.89
30/08/2018 CH4367 C01482/ LUIS ENRIQUE MUNOZ NUNEZ 2,556.80 96,717.09
30/08/2018 CH4368 (01483 / AMILCAR NEFTALI RAMIREZ URIBE 5,393.40 91,323.69
30/08/2018 CH4369 (C01484 / JOSE ROGELIO RUBIO SOLORZANO 3,743.00 87,580.69
30/08/2018 TRANSFE E00793 / F/96F830516112 JULIO CESAR CHAVEZ CAMPOS 15,080.00 72,500.69
30/08/2018 TRANSFE E00794 / JOSE CARLOS HERNANDEZ ALVAREZ 5,684.00 66,816.69
31/08/2018 S/N 100208 / VENTAS DEBITO 143.00 66,959.69
31/08/2018 S/N 100208 / RO-2092537-2092623 170,004.72 236,964.41
31/08/2018 CH4370 01492/ RITO PRIMITIVO GUTIERREZ RODRIGUEZ 7,800.00 229,164.41
31/08/2018 CH4371 C01493 / JULIO CESAR GARCIA MEZA 5,400.00 223,764.41
31/08/2018 CH4372 C01494 / JESUS HERNANDEZ LEON 9,000.00 214,764.41
31/08/2018  CH4373 C01495/ OP-22749 VICENTE RODRIGUEZ CASTILLO 1,324.65 213,439.76
31/08/2018  CH4374 C01496 / OP-22748 ] JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ 2,251,711 211,188.05
31/08/2018 CH4375 C01497 / MARTIN FLETES PALACIOS 5,000.00 206,188.05
31/08/2018  CH4376 C01498 / F/FAC 85 EDGAR RAFAEL AGUILAR RAMIREZ 2,716.14 203,471.91
31/08/2018  CH4377 C01499 / OP-15935 BERTHA MEDINA SOLORZANO 5,000.00 198,471.91
31/08/2018  C114378 C01500 / GASTOS POR COMPROBAR 20,000.00 178,471.91
31/08/2018 TRANSFE E00796 / JESUS ALONSO VAZQUEZ RUELAS 11,840.00 166,631.91
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S c@'cd': CENT
COCU A w 93535142
i
00005000G39 i ~ =
326 13
e SUCURSAL 0687:  GOBIERNO JALISCO
DIRECCION: AV. VALLARTA 1440
COL. AVERICANA MEX JA
PLAZA: GUADALAJARA
TELEFONO: 6693820

Informacip_n Financigra” - MONEDA NACIONAL

omedio q 957.
Dias del Pe 0do Saldo de Operaci6n Inicial 327.957.91
Tasa Bruta Any Depésitos / Abonos (+) 74 4,092 .049.34
Saldo Promacic C: ERCio- Retiros / Cargos (-) 123 4121614 .61
Intersses 2 :: ort i+ Saldo de Liquidacion Final (+) 298,392 64
! S. F Ret Saldo de Operacion Final 298.392 64
Loami Saldo Minimo Requerido 0.00

Otros productos incluidas en el estzdo de cusnz (Inversiones:
lete 'f&sa dg GAT _ ‘”A’
Ope aciones - ;;gg?j— I?ﬁ?ﬁq:r:
| Tom de Comisionss . e
N/A NA N/A N/& NA
Detalle de Movimientos Realizados
FEGCHA SALDO
OPER L@  COD. DESCRIPCION- - - —-———— — GARGOS ~—— -ABONOS— — OPERACION — LIQUIDACION
01/AGO  01/AGO C47 COM CHQ LIBRADOS PAGADOS 1,008.00 R
DEL OTJULTIB AL 31JUL 18
01/AGO  01/AGO C48 |VA COM CHEQUES LIRRADOS 161.28
16%
01/AGO 01/AGO C03 CHEQUE PAGADO NOQ. 400.00 C—
PAGO EN EFECTIVO Ref 5?5-‘
01/AGO  01/AGO CO03 CHEQUE PAGADC NO. 17.183.7"
PAGO EN EFECTIVO Ref J_f a5
01/AGO  01/AGO CD; C%CJE PHG 30 0 2.356.80 306.,668.12 306,668.12
02/AGO  02/AGO V42 VENTAS i 5.990.00
TER 44028248
02/AGO 3.00
Ref 174029248
02/AG0 2.88
J Ref. 174029248
02/AGO :%’ETQSA 0.65

/ Gl
EN TERKIIT "vm_ PUNTO DE VENTA (TPV) Ref. 4029248

BBVA BANCOMER SA INSTITU\,IG*I DE BA\J AM b TIPLE, GRUPQO FINANCIEPO BB\/A BAN’“OMEP

P N A mmAAAAAR AL A

0SSR AT AT )RR Y 0RO 0



FECHA SALDO B
OPER LI@ COD. BESCRIPCION CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACHN
J2/AGO 02/AGO V41 IVA TRANSAGCION EXITOSA 0.10
Ref. 4029248
J2/AGO  02/AGO T20 SPE! RECIBIDOBANAMEX 0 35,593.74
0347890FACT A105 COMEDORES ASIST FNE Ref. 005235015 002 o
02/AGO  02/AGO C03 CHEQUE PAGADO NO. 23,060.95 335,169.28 335 %83 25
PAGO EN EFECTIVO Ref. 4298
03/AGO  03/AGO C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,426.51
Ref. 10087
03/AGO  03/AGO C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,687.74
Ref. 10088
03/AGO  03/AGO M97 DEPOSITO CHEQUE BANCOMER 5,336.05
Ref. 174454235
03/AGO  03/AGO M97 DEPOSITO CHEQUE BANCOMER 15,000.00
03/AGO  03/AGO C03 CHEQUE PAGADO NO. 15,000.00
RFC CUENTA DE DEPOSITO:MCJ/850101 -1C5 Ref. 4297
03/AGO  03/AGO (02 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,839.94
Ref. 10092
03/AGO  03/AGO M97 DEPOSITO CHEQUE BANCOMER 1,886.71
Ref. 174454235
03/AGO  03/AGO C03 CHEQUE PAGADO NO. 1,886.71
00Pago ae Cheque No.00004214 Ref. 4214
03/AGO  03/AGO C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 38,394.24
Ref. 10095
03/AGO  03/AGO C03 CHEQUE PAGADO NO. 5,336.05
00Pago de Chegue No.00004 180 Ref. 4180
03/AGO  03/AGO M97 DEPOSITO CHEQUE BANCOMER 1,668.00
Ref. 189874208
03/AGO  03/AGO M97 DEPOSITO CHEQUE BANCOMER 2.500.00
Ref. 174454235
03/AGO 03/AGO C03 CHEQUE PAGADO NO. 2.500.00
00/9300 oe J/zeaz 2 /Vo 000042871 Ref 4297

13/460 03/4G0 C13 CHEQUE PAGADO NO 5

05/AG0  08/AGO V40 CUOTA TRANSAGCION EXITOSA
EN TERMINAL PUNTO DE VENTA (TPV) Ref. 4029246

06/AGO  06/AGO V41 IVA TRANSACCION EXITOSA 0.10 433.203.589 433,205 82
Rer. 4029248

07/AGO  07/AGO (03 CHEQUE PAGADOQ NO. 49.344.94
PAGO EN EFECTIVO Ref. 4305

07/AGO  07/AGO GO3 CHEQUE PAGADO NO. 3,743.00 350,115.95 350.115.85
00Fago ae Cheque No.00004295 Ref. 4295

08/AGO  08/AGO C03 CHEQUE PAGADO NO. 26,400.00

PAGO EN EFECTIVO Ref. 4304

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510. Col. Juédrez, Del. Cuauhtémoc: C.P. 06600, Ciudad de México, México RFC BBA830831LJ2
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(TR A SRR

FECHA
